[image: image1.jpg]——

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от   19.01.2017 г.   №       136
«О заключении договора аренды

и установлении суммы арендной

платы для ООО «Коммун Энерго

на 2017 год»»
Заслушав информацию главы администрации Ивановой Л.И., с целью бесперебойного обеспечения жителей многоквартирных домов в д. Мануйлово тепловой энергией
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1. Заключить договор аренды на объект теплоснабжения дома № 2 в д. Мануйлово с ООО «Коммун Энерго» на 2017 год. Размер арендной платы за пользование движимым и недвижимым имуществом по вновь заключенному договору аренды оставить на уровне 2016 года, а именно 1581,20 рублей в том числе НДС 241,20 рублей.
2. Заключить договор аренды на объект теплоснабжения дома № 1 в д. Мануйлово с ООО «Коммун Энерго» на 2017 год. Размер арендной платы за пользование движимым и недвижимым имуществом по вновь заключенному договору оставить на уровне 2016 года, а именно 1121 рубль в том числе НДС 171,00 рубль.

3. Администрации муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» заключить договора аренды на объект теплоснабжения дома № 1, дома № 2 в д. Мануйлово с ООО «Коммун Энерго» сроком действия с 01.01.2017г. по 31.12.2017г.
4. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.
          Глава МО
        «Пустомержское сельское поселение»                             Д.А. Барсуков